Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

EXTRATO CONTRATO DE PRESTAÇÃO DE SERVIÇO Nº 051/2016

PREFEITURA MUNICIPAL DE NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO EMPRESA BKP CONSTRUTORA LTDA
CONFORME PROCESSO ADMINISTRATIVO Nº 495/2016, MODALIDADE TOMADA DE PREÇO Nº 02/2016 AS
CLAUSULAS A SEGUIR:

DO OBJETO:Contratação de empresa especializada para execução de obras e serviços de engenharia para Execução de
Obra de Reestruturação Asfáltica conforme os lotes abaixo especificados:Lote I: Reestruturação asfáltica em trecho: Av.
Cel. Manoel Félix e Rua Vicente Pereira Leite, nas Ruas Cel. Felipe, Felicíssimo José da Silva, Cônego Peixoto e Maria
Onoria, Travessas Pereira Arruda, Adelino Metelo, Eugênio de Brito e Avenida Carlos Antunes de Almeida, nos termos do
Convênio nº 031/2015/SECID, plano de trabalho e projetos aprovados e anexos a este Termo. Lote II: Reestruturação
asfáltica em trecho: Av. Cel. Manoel Félix e Rua Vicente Pereira Leite, Avenidas Julio Campos e Coronel Botelho e Rua
Lívio Mendes, nos termos do Convênio nº 032/2015/SECID, plano de trabalho e projetos aprovados e anexos a este
Termo.FORMA DE PAGAMENTO:O valor global para a presente contratação será de R$  368.082,32 (Trezentos e
sessenta e oito mil e oitenta e dois reais e trinta e dois centavos).

DA DOTAÇÃO Programa, Projeto/Atividade, Natureza da Despesa, Fonte e Valor: 2277 Estadual Manutenção de Vias
Públicas44.90.51.00124 / 080054 Valor: 368.082,32 DA VIGÊNCIA: de 90 (noventa) dias a contar da data da assinatura,
em conformidade com o Artigo 57 da Lei 8.666 de 21/06/1993 e suas alterações.

NOSSA SENHORA DO LIVRAMENTO - MT,02 de Junho de 2016

CONTRATANTE: Carlos Roberto da Costa

Prefeito Municipal

CONTRATADA:

Empresa, BKP CONSTRUTORA LTDA

CNPJ sob o nº,16.939.495/0001-59

Representado neste ato pelo Sr. Fernando Augusto Carvalho Junior

RG nº: 16050061e CPF/MF sob o nº 024.848.881-39

Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

Rua Júlio Domingos de Campos - Centro Político Administrativo | CEP 78050-970 | Cuiabá, MT

Código de autenticação: 660422bd

Consulte a autenticidade do código acima em https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

https://iomat.mt.gov.br/legislacao/diario_oficial/consultar

	Superintendência da Imprensa Oficial do Estado de Mato Grosso

		suporte@iomat.mt.gov.br
	2023-11-01T00:22:48-0400
	IOMAT - IMPRENSA OFICIAL DO ESTADO DE MATO GROSSO
	ESTADO DE MATO GROSSO:03507415000144
	Assinar o Diário Oficial